MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO DE .
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
TECNICO ADMINISTRATIVO DE ALCALDIA CAS001 IBARRA GASPAR GELIN SEXTA 70114515 18 APTO

" PRIMER

MIEMBRO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO bE -
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PAD CAS002 TRIBENO CASTANEDA ALONDRA KAROL 74362603 09 NoAPTO | NO C“"‘*’igﬁgg?@"ﬁg‘:%s ENEL
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO DE
NOMBRE DEL PUESTO c APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
AS CURRICULAR
CAS003 SEGURA ESCOBAR JHONATAN 73500813 14 APTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ARCHIVO
CAS003 GABRIEL NAVARRO KIARA ARLLETHE 46700691 17 APTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
COoDIGO *
NOMBRE DEL PUESTO CAS APELLIDOS NOMBRES DNI sm;:::g: CONDICION Observaciones

CAS004 | CHAPARRO HUAYHUAPUMA LUIS MIGUEL 70247678 17 APTO
CAS004 CHIMPAY ARIAS ROGER STALIN 70688244 10 NOAPTO | NOCUMPLEEXPERENCA GENERALY
CAS004 CAQUIA LEMA LUIS SANDRO 44164712 17 APTO
CAS004 PINEDA MUNOA JULIA AGUSTINA 41763887 20 APTO

AGENTE DE SEGURIDAD CIUDADANA CAS004 |  MALDONADO HUAMANI EDISON 60304689 14 APTO
CAS004 SALAS MIRANDA MILUSKA MARISOL 10638131 10 NOAPTO |  NOGUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
CAS004 NEYRA NEIRA MARISOL INDALECIA | 46383792 00 NOABTD | . e e o e
CAS004 |  CHUNGUILLO HUAMANI FRANKLIN 72281724 00 NOAPTO . | e e om0
CAS004 TOLEDO MELCHOR ROSA VERONICA 44022658 18 APTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO > - :
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAs CURRICULAR

AGENTE DE SEGURIDAD CIUDADANA CAS005 DESIERTO
VIDEOVIGILANCIA




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024
CALIFICACION
CODIGO DE . ;
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN
CAS006 HUACHUA YBARGUEN DANNY 42689944 00 NO APTO SECTOR PUBLICO
CONDUCTOR DE SEGURIDAD CIUDADANA CAS006 MAYHUA SEGOVIA JULIAN JULIO 28965677 15 APTO

CAS006 PALACIOS ESTRADA RICARDO 43911292 NO VALIDO SINROTULO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

NOMBRE DEL PUESTO

CODIGO
CAS

APELLIDOS

NOMBRES

DNI

CALIFICACION
DE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

Observaciones

PSICOLOGO

CAS007

PAUCAR BARRAZA

RICHARD ALFREDO

42419163

16

APTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO DE .
NOMBRE DEL PUESTO s APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CA CURRICULAR
CAS008 HUAMANI RETAMOZO MONICA LILIANA 70114553 00 NOAPTO |NOCUMPLE e e
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN
CAS008 | CCACCACHAHUA RIVAS ANHELA ABIGAIL 46872941 10 NO APTO sl B
POLICIA MUNICIPAL NO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS, NO
CAS008 LLAULLI PALACIOS MIRTHA YOVANA 75837267 00 PRESENTADO|  FOUC MOCUIPLECONBxrmion
CAS008 CASTRO ZUNIGA ELIZABETH DE LAS NIEVES 41622947 17 APTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO DE _
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
ASISTENTE TECNICO DE DESARROLLO SOCIAL | CAS009 ARCE CAMARA OMAR GREVER 71498999 16 APTO

P
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO DE - _
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
JEFE DE LA UNIDAD DE EDUCACION,CULTURA, CASH15 HESERTS
RECREACION Y DEPORTE
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO DE - :
NOMBRE DEL PUESTO - APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
C CURRICULAR
NO
CASO011 CHOCHOCA BALDEON EVELIA MARGOTH 70679961 00 - ERROR DE FOLIACION
CASO11 VALDIVIA OSEDA YESENIA MEDALID 72972831 07 NO APTO o iy e
CAS011 JUAREZ NEYRA SIXTO 43051001 14 APTO
EMPADRONADOR Y DIGITADOR
CASO011 ROJAS HUARACA ELIZABETH NELIDA 73259333 00 NO APTO Sggfgg;’;gjgg%;ﬁgg;;gf;g;gg;
NO
CASO011 QUISPE SAN MIGUEL ROBER MAICOL 72402152 00 L T ERROR DE FOLIACION
CASO011 BARRIENTOS CONDORI JULIO SANTOS 70803992 00 NO CUMPLE NO CUMPLE GRADO ACADEMICO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO be : .
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
ESPECIALISTA EN LIQUIDACIONES CAS012 ABASOLO FALCON JUAN JOSE 21884530 NO VALIDO SINROTULO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO DE - .
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
CAS013 RAMIREZ ROMERO DULCE GERALDINE 70247508 19 APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGIDUR CAS013 AYCHO GUADAMUR SHEYLA LEYDY 70002649 NO APTO
CAS013 DEZA VASQUEZ ANDREA JASMIN 75234614 07 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO BE :
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
ANALISTA EN INFOOBRAS CAS014 HUAMANI CHOCHOCA GABRIEL FLORENTINO 10667129 11 NO APTO NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS

COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

NOMBRE DEL PUESTO

CODIGO
CAS

APELLIDOS

NOMBRES

DNI

CALIFICACION
DE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

Observaciones

JEFE DE MAQUINARIAS DE SGIDUR

CAS015

DESIERTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS

COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024
RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

NOMBRE DEL PUESTO

CODIGO
CAS

APELLIDOS

NOMBRES

DNI

CALIFICACION
DE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

Observaciones

OPMI

CAS016

DESIERTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS

COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO bE - -
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
JEFE DE UNIDAD DE ESTUDIOS DE INVERSIONES CASOI7 DESIERTO
PUBLICAS
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO bE - :
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
JEFE BE UNIDAD DE EIECUSION DE CAS018 CASTANEDA MONTES SMITH JONATHAN ELIAS 70802432 17 APTO
INVERSIONES PUBLICAS

ORACORE A




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO DE .
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
JEFEDE CELANEAMIENTE) CATASTRO LIRBANO ¥ CAS019 RODRIGO MACEDO FIORELA 47714923 15 APTO
DESARRROLLO URBANO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO BE .
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
CAS020 PRADO ESPINOZA JEFFREY GIANPIERRE 71499008 15 APTO
JEFE DE LA UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE CAS020 JIMENEZ LLAMOCA WALTER 06132293 09 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
KAREN LUCERO 70002662 17 APTO

CAS020

CUCHO CHUQUIRAY




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO bE -
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR

JEFE DE UNIDAD DE TRANSPORTE CAS021 DESIERTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO bE ; :
NOMBRE DEL PUESTO CAS APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CURRICULAR
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y
CAS022 RIOS CORDOVA DIANA ROSA 72273751 00 NO APTO ESPECIFICA, CV SIN FOLEAR
CAS022 VASQUEZ CANALES JUAN CARLOS 06920571 14 APTO
INSPECTOR DE TRANSPORTE
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL Y
CAS022 CCANCCE HUAMANI ZUNILDA 45970247 00 NO APTO BORRONES EN EL EXPEDIENTE
CAS022 PADILLA BARRIENTOS FANNY MATILDE 46196931 17 APTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO bE -
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones

CAs CURRICULAR

CAS023 ROJAS CORTEZ JHONADY WALTER 70247949 15 APTO

JEFE DE LA UNIDAD DE DESARROLLO
I
ECONGRNCD Loeak CAS023 CAMACHO ROAS GUISSELLE NELLY 07518403 18 APTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO BE -
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
JEFE DE TURISMO CAS024 DESIERTO

/U/\'E‘ C "{L\\

<AL Dp
<Y <

SEGUNDO
MIEMBRO

Coracorl




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO E :
NOMBRE DEL PUESTO CAS APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones

A CURRICULAR
CAS025 ENCISO GARCIA JUAN JOSE 70522096 08 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
CAS025 RODRIGUEZ ALATA YDALIA MILLISSA 72903519 00 NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
CAS025 PUQUIO LUDENA CARLOS ENRRIQUE 43029286 16 APTO

ASISTENTE TECNICO DE MEDIO AMBIENTE

CAS025 CAHUANA MEDINA ANTONIO CESAR 71210406 09 NO APTO
CAS025 BENDEZU CONTRERAS ROMY 71499004 11 NO APTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
CAS025 HUISA CCANCCE ADRIAN ROBINZON 72273700 NO VALIDO SINROTULO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS

COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO oE :
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE MEDIO CASIo6

AMBIENTE

DESIERTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO 3 )
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
CAS027 SOLGORRE GUTIERREZ ANA MARIA 29116559 10 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
: NO
CAS027 TIERRA LUDENA CARLOS FERNANDO 72270480 00 PRESENTADO EXPEDIENTE SIN FOLIAR
CAS027 CIPRIAN ZARATE JULIO RENE 29116606 15 APTO
CAS027 ALLCCA PUQUIO LUZ HERLINDA 45491764 15 APTO
BAJA POLICIA
CAS027 RODAS GUTIERREZ EDITH NORA 45283808 14 APTO
CAS027 MUNOA PALOMINO NELSON ABSALON 70247963 15 APTO
CAS027 CASTANEDA NEYRA EDWIN HUGO 44124461 10 NO APTO
CAS027 CRESPO HUAMANI ADERMA ESPERANZA 44566713 00 NO VALIDO SINROTULO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024
CALIFICACION
CODIGO DE. _
NOMBRE DEL PUESTO c APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
AS CURRICULAR
NO
CAS028 HUAMANI JAUREGUI YOSEP ESTEBAN 75861534 00 PRESENTADO EXPEDIENTE SIN FOLIAR
NO NO CUENTA CON GRADO ACADEMICO,
JARDINERO CAS028 ZARATE ROJAS ELENA 28999638 00 PRESENTADO FOLIACION INCOMPLETA
CAS028 CCELLCARO DURAND MARIBEL VERONICA 29116510 17 APTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024
CALIFICACION
CODIGO b
NOMBRE DEL PUESTO c APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones

AS CURRICULAR

CAS029 GUTIERREZ DURAND ESTEFANY ROCIO 47143203 15 APTO
E
ASISTENTE AOMINISTRATIVG DE LAGRIGINA DR .o - VASQUEZ CRUCES FRANK CLEVER 72165036 17 APTO
ADMINISTRACION

CAS029 VASQUEZ LOPEZ SANDRA CRISTINA 70247978 19 APTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO bE 2
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION
CAS CURRICULAR

Observaciones

el L CAS030 GELDRES QUISPE MALU RUTH 702476149 19 APTO
ADMINISTRACION




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024
CALIFICACION
CODIGO bE
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
ASISTENTE SOCIAL CASO031 MURGA DURAN YANINA 45128921 NO VALIDO SINROTULO

S

/,’;(/\F ALy

MiTe

AN




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
COoDIGO DE . .
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
CAS032 CONTRERAS AMAO FLOR DE MARIA 42760477 14 APTO
PORTERIA
CAS032 POZO QUISPE VIRGINIA DELIA 28999607 17 APTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO oE :
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
CAS033 ARIAS POZO ROSALIA LISBET 70247510 15 APTO
AUXILIAR DE ALMACEN s
ERROR DE FOLIACION, INCONGRUENCIA DE
CAS033 CCORAHUA ISASI SANDY YINELAIR 45716416 00 PRESENTADO ROTULADO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO oe
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
INTEGRADOR CONTABLE CAS034 CHAVEZ CHOCCE YERENN JASMINA 72165023 17 APTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO - i
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR .
AHRILIAR ADMINISTRATIVELEIE CAS035 RIVAS AMAO ALEXANDER VLADIMIR | 70248103 09 NOAPTO |  NOCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
ABASTECIMIENTO

N




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO BE
NOMBRE DEL PUESTO CAS APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
" CURRICULAR
; NO
CAS036 ORE JAIMES MIGUEL ALFREDO 43933067 00 PRESENTADO EXPEDIENTE SIN FOLIAR
AUXILIAR COACTIVO CAS036 CRUCES CHIPANA JHORDAN ALEXANDER 71780886 00 NO APTO  [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
CAS036 LOA ABARCA ANDERS BUSTAVO 70816012 15 APTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO UE
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD DE NO
CAS037 ORE VASQUEZ JUANA MODESTA 46074296 07 EXPEDIENTE SIN FOLIAR
FISCALIZACION TRIBUTARIA Q PRESENTADO

ESIDENT




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO e
NOMBRE DEL PUESTO CAS APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CURRICULAR
CAS038 LOPEZ CRUCES MERY LUISA 28994795 00 NO APTO NO CUMPLE GRADO ACADEMICO
CAS038 VASQUEZ HUAYTA TERESA 29116576 15 APTO
CAS038 PALACIOS RAMOS OLINDA YENNY 42147690 14 APTO
NOTIFICADOR TRIBUTARIO
CAS038 HUARACA HUAMANI ANA ISABEL 46105603 07 NO APTO | NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
CAS038 JAUREGUI CHIPANA CONCEPCION DEL ROSARI( 44772544 00 NO APTO NO CUENTA CON GRADO ACADEMICO
CASO038 CONDORI HUAMANI JAKELIN GLORIA 70453155 14 APTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO DE :
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
CAS039 PINPINCO CRUZADO LANDIS MELGER 75407644 15 APTO
CAS039 ANAMPA MOLINA FRANKLIN CLODOALDO 25786161 16 APTO
AUXILIAR DE LA UNIDAD DE GESTION DE AGUA
N
¥ SANEABHENTO CAS039 GALLEGOS ROMAN CESAR ALBERTO 80061065 15 APTO
NO

CAS039 PAREDES ANAMPA ROSMERY ADELMA 70816003 00 PRESENTADO EXPEDIENTE SIN FOLIAR
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024

CALIFICACION
CODIGO DE :
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAs CURRICULAR
AUXILIAR DEL AREA TECNICA MUNICIPAL CAS040 HUAMANI RAMIREZ NILTON YOAN 70116813 17 APTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS
COMITE ESPECIAL DE SELECCION PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024

RESULTADOS DE EVALUACION PRELIMINAR

Coracora, 25 de octubre del 2024
CALIFICACION
CODIGO DE -
NOMBRE DEL PUESTO APELLIDOS NOMBRES DNI EVALUACION | CONDICION Observaciones
CAS CURRICULAR
PUESTO NO CONVOCADO 0 SIHUI SERMENO RENE 70434309 NO VALIDO
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